NEO
SOLDADORA INV MIG-MAG-ARCO 630A
IME10630/2/380T
CÓDIGO: MA-NEO-049409
CARACTERISTICAS:
*Suelda con alambre sistema MIG o MAG y también con electrodos revestidos.*Alimentador de
alambre externo, independiente y cerrado.*Sistema de tracción de alambre de 4 rodillos, larga vida
útil.*Soporte para tubo de gas.*Turbo ventilada, alta eficiencia en la refrigeración.*Protegida por
fusible térmico de corte y reinicio automático.*Regulación de amperaje de infinitos puntos
intermedios.
Incluye:
1 torcha MIG-PinzaPorta ElectrodoCareta de protección
Uso:
Industrial
Ficha Técnica
VOLTAJE 380 volt
POTENCIA 35 kw
VOLTAJE EN VACIO 90 volt
RANGO AMPERAJE 40- 630 A
DIAMETRO ALAMBRE MACIZO 1 A 1,6 mm
DIAMETRO ALAMBRE TUBULAR HASTA 2,8 mm
DIAMETRO ELECTRODO  2,5 A 6,0 mm
Garantia 1 año